
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa. Rr.Resb~t Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 22&5ar4: W & ~ & ~ d a a  gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe t& fkrnijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pb  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjin nr.9475, date 9.2.2006 dheneligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Atesia Mbie~nri -- 
Institucioni dhe adresa 

deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti? pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, hrenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te hashkeshortit /es dhe te 
EmijEve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruava prej meje ne m e  dokument 
janZ te verteta dhe nuk kam deklaruar asde qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TES PASURIVE 

E INTERESAVE PRWATE 

PhhLnumi LoMWeht n&pbhet  (8htesa dBc pllr$dme) a*: IloJta, sipWq.qea, *drcsEa im rdodbii, 
mowatin e kryerfcr r3 veprhalt, vier& a5 bki 8 p  d vdwtl! qO 1jPlqyrokt d dokumentaciomtn i# 
dlrpononl, .6 mamge& ti3 tJ&.menteve vlaiin qi! Lsal rhtaar npn p.kLnur, pjPrPn taktmt qii zotihml tC 

114 plaark, tZ p8lunjtshme dke 11! Iuajtnhme, 4 wbtnu wc)o ali rrgjistrat psW& per psrisdhen 
nga &ld.rlml I Repmh€m de31 mZ 31 d w o r  4 vltft t8 dcllsrtmk. IntMCtr Mo; qE k.n@ lklhje me .la, 
ba&k&bortW&n dhe am@% Mdho& 

4- 
Nr. Vkm me rMRr dbe me q*li! ~ 4 %  

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t i  plotesoni ne fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE . . 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE . . 
#, % , '4 $l,*~,u q ' A ,  . . . h 

PenBkmari ldl&Wt UC amlharrt ph. vitln, mga paga ose pJe&am& ni! Skuma e te irdhar\rc: tl! 
w, kocnhione e No aaguhha e veprlmtarl tjctCr # ka rjell8 ti! pi!rfituara, t@ leki? apo BE 
rrdlrura puson& pEr i # i s L k W e d n l ~  ilk Wtt ~ d l o r i ? .  vahttl!, nga deUvimi i 
PCFclllttoni t&&n e imtituddt, oqanlPt8s npo nktivittttt nga ka mCpvrhlm dcrl mi3 31 
jmi? slgumar tr anihnrat, dmsa, nr. i FepjhMt pubilk, Etrhui, objeklin &Jetor tlZ vitit te delthu'imit 
e veprimtartrl; rL! argdz&s, funlaionin, natyren e a n g d ~ b i t  (me rbifra dhe me Qa9.  

., Nese ky format . . eshte i pamjaftueshem, :-., .. . . .  vazhdoni t2 plotes6ni ni2 fotokopje te tij. ... . . . . . . .  . . . . . . . .  - , . ; v  . ,  '. . ' . . . . .  .: - : - 2 , ' .  . . , ,'..:,:7:. ~. . . . . .  



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- . .  4 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

. Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe . .- ~..... : 
i;. * ( J  ; ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

';. meparshem den ne 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, hashkeshortit/es dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tEj ruajtur konfidencialitetin e tyre. t . . 

PEnhkFofnf hoU&i&t qZlUnifn e dctyrierit Bannd*r, Shunu e shlyer nga Gjendjr e detyrlmlt te 
shnmlio tot& n6 leks 8po I& valtltC, daffi e tlllimlt deklnrimi i dpnrshhn mktur pa shlyer deri 
dPe tl! mbarimit ti! detyrimlt (au~~jVvltl), nr. e dert nl! 31 dhjetor tl! vitit a5 31 dhjetor t@ vitit te 
koatrrm dbe interafn-W. (L! deklarlmtt dddtrirnit 
Pk. he&@ bmksre ahrmlin @tale (kiynw + (me nhifra dhe mc (me c h h  dhe lkrtm)  
iatcmh kohezpjatjen   filrkrhn) Shum kryesol.bHatercs 



REPUBLIKA E~HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tG familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurit& qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. * .  

.j ; 
, Shtetasilsja Effh' S0TlRdrf3, h/ , bashkihortle B . . .' 

N Emer, atesi, mbiemh Emije n& moshe madhore A -, 
. . .+ A, , ' , "  7 .  ;;.I,? . r r :  .i . ,,+ , -1.. , .,,, 6. , ' " . , , a  p i*, . 1. i ! 

A f,+. ~,& a zsg& . ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ t ~  ,I, I . -3 2 g ~ ,  subjektit ,@ 
Emer, atbi,  mbiemer, funksion 

,', , . - ,. . . .A' ' ~ .  ',. , , . . . : ., ., . .;.. .. 
8 - . . 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne - 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

* -w 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje RE kZtB 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nak bhti; e vZrtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASUNTE E LUAJTSHME 

I 
~hrkknuh I t p l W t  adryrfriraet (&tesa dbr pak;eairne) I& llolln, sipierf- rdrosCh kn ndodhen, 
mimen- e luywjea I# voprimft, v k r t n  ni! kkLL rpo nC value q? pueyrobet n0 dokum&t.elonin q4 
dbpMIonl d mragcui! ti! dohumateve vl&n q€ Lcni shtnar npa p.t&ru, pjes?n hkucsc qi! zotCmnl ti! 
qdo llaj p.ruri4, ti! prlruJtrhmc d k  ti! ilaftnlme, ti! regjbhuu om lo ni! regjbtrrt p n b W  pEr ptrfndhan 
nga ~~ I m&md&m deii mL 31 dhjdor tZI viW tr deklarlmih 

2@L"";<,8,;3,;7,#5 
,,,,@;!$)$!!!;$ j!, ,>,,, ",> ,,'.,' ! 

. Pjera 
Nr. ,,~,:~~:!.~;;~~!~~~j$; Vkra me shifra dhe me fJrle nli % 

N&se ky format &sht& i $imjafiuesh&rn, vazhdoni te plot&soni n& fotokopje t& tij. 
. : . .  - .  - . , . . 

, . . .^ :.. , ~- . , . . . .  . 
: ,' 'i 




